
   

strana číslo 1/9 R 04/2022/IX 

Zápis ze zasedání Rady města Fryštáku č. R 04/2022/IX ze dne 14. 12. 2022 
 

U R 04/2022/IX/1 

RMF bere na vědomí Zápis z jednání Rady města Fryštáku č. R 03/2022/IX ze dne              

02. 12. 2022 bez připomínek a v souladu s elektronicky obdrženou pozvánkou schvaluje 

program zasedání RMF číslo R 04/2022/VIII dne 14. 12. 2022 – viz výše, způsob diskuse a 

hlasování ke každému bodu ihned, zapisovatelku Ing. Helenu Dlabajovou a ověřovatele 

radního Antonína Rektoříka. 

Pro: 4  Proti: 0 Zdržel se: 0         

Usnesení č. U R 04/2022/IX/1 bylo schváleno. 

 

U R 04/2022/IX/2 

RMF s odkazem na předložený materiál bere na vědomí uzavření Dohod o pracích 

konaných mimo pracovní poměr bez připomínek a v návaznosti na Nařízení Vlády ČR č. 

405/2021 Sb. schvaluje výše hodinových sazeb u uzavíraných dohod o prací konaných 

mimo pracovní poměr (viz příloha č. 2 tohoto zápisu). 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 04/2022/IX/2 bylo schváleno. 

Termín:   ihned  

Zodpovídá: Ing. Helena Vacková  

 

U R 04/2022/IX/3 

RMF doporučuje ZMF schválit uzavření Smlouvy č.: OT-001040016970/001-ELMO o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Ing. Pavlem Gálíkem, starostou města, a spol. EG.D, a. s., se 

sídlem Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno, IČ28085400, zast. Ing. Jiřím Přívarou, 

Technik výstavby a obnovy DS, ke stavbě energetického zařízení s názvem „Fryšták, 

Holešovská, Kab.NN“, umístěné na městských pozemcích p. č. 408/9 – ostatní plocha, 

zeleň, o výměře 279 m2, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, p. č. 408/1 – ostatní plocha, 

manipulační plocha, o výměře 765 m2, k. ú.  Fryšták, obec Fryšták, p. č. 408/4 – ostatní 

plocha, zeleň, o výměře 1134 m2, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, p. č. 378 – ostatní plocha, 

ostatní komunikace, o výměře 1204 m2, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, p. č. 295 – ostatní 

plocha, ostatní komunikace, o výměře 1075 m2, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, p. č. 408/8 - 

ostatní plocha, zeleň, o výměře 506 m2, k. ú. Fryšták, obec Fryšták. Na pozemcích bude 

uloženo zemní kabelové vedení NN, za cenu věcného břemene v celkové výši 6 100,- Kč 

bez DPH, s připočtením DPH podle platných právních předpisů, a udělit souhlas do 

situačního výkresu (viz příloha č. 3 tohoto zápisu). 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 04/2022/IX/3 bylo schváleno. 

Termín: ihned 

Zodpovídá: Ing. Helena Vacková 

 

U R 04/2022/IX/4 

RMF schvaluje uzavření Licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl č. 

VP_2022_194223 mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, 

zastoupeným Ing. Pavlem Gálíkem, starostou, a OSA – Ochranným svazem autorským 

pro práva k hudebním dílům hudebním, z. s., Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6, 

IČ63839997, zast. Zuzanou Zimmerhaklovou-Kožnárovou, vedoucí zákaznického centra 

Praha, na poskytnutí licence k veřejnému provozování hudebních děl z repertoáru OSA 

formou živého nedivadelního provedení k vystoupením v rámci akce pořádané městem 

Fryšták – Jarmark a rozsvícení vánočního stromu ve Fryštáku, a to za autorskou odměnu 

v celkové výši 1.669,80 Kč vč. DPH (viz příloha č. 4 tohoto zápisu). 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 04/2022/IX/4 bylo schváleno. 



   

strana číslo 2/9 R 04/2022/IX 

Termín:  ihned 

Zodpovídá: Ing. Miroslava Drahotuská 

 

U R 04/2022/IX/5 

RMF schvaluje realizaci investičního záměru “FRYŠTÁK, kab. Propoj na VN 27“, v 

lokalitě Horní Ves u Fryštáku, jejímž investorem je společnost EG.D, a.s., IČO: 28085400, 

se sídlem Lidická 1876/36, Černá Pole, 602 00 Brno a to ve variantě: 

„Jižní“ - vedoucí podél místní komunikace ulice Mexiko mezi zástavbou až po ulici 

Hutky, kde je trasa navržena do pozemků parc. č. 910/5 (trvalý travní porost) a 

parc. č. 910/1 (trvalý travní porost), vše k.ú. Horní Ves u Fryštáku a souběžně s 

ulicí Hutky by dospěla k výše uvedenému sloupu před stávající trafostanici T 26 

Lesní čtvrť, 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 04/2022/IX/5 bylo schváleno. 

Termín: 16. 12. 2022 

Zodpovídá: Ing. Michal Zlámal 

 

U R 04/2022/IX/6 

RMF schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci akce „Výstavba 

chodníku ve městě Fryšták (příloha č. 5 tohoto zápisu), místní část Vítová“, mezi Městem 

Fryšták, nám. Míru 43, 763 16, Fryšták, IČ00283916, zast. Ing. Pavlem Gálíkem, 

místostarostou města a firmou Správa a údržba silnic Zlínska, s r.o.,K Majáku 5001, 760 

01 Zlín, IČ26913453,  zast. Liborem Lukášem, jednatelem. 

Dodatkem č. 1 se mění celková cena díla na 3,030.762,89 Kč bez DPH, tj. 3,667.222,90 Kč 

včetně DPH. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 04/2022/IX/6 bylo schváleno. 

Termín: 22. 12. 2022 

Zodpovídá: Ing. Martin Plášek 

 

U R 04/2022/IX/7 

RMF schvaluje Ceník služeb Města Fryšták (viz příloha č. 6 tohoto zápisu), IČO 

00283916, náměstí Míru 43, 763 16 Fryšták, zastoupený Ing. Pavlem Gálíkem, starostou, 

s účinností od 1.1.2023 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 04/2022/IX/7 bylo schváleno. 

Termín: 22. 12. 2022 

Zodpovídá: Ing. Helena Vacková 

 

U R 04/2022/IX/8 

RMF neschvaluje uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o provádění úklidových a čistících 

prací č. 128 a dle odst.2, čl. č. IV  Ukončení trvání smlouvy vypovídá  Smlouvu o provádění 

úklidových a čistících prací č. 128 (příloha č. 7 tohoto zápisu), uzavřenou mezi Městem 

Fryšták, IČO 00283916, se sídlem náměstí Míru 43, 763 16 Fryšták, zastoupeným Ing. 

Pavlem Gálíkem, a společností ZLÍNJUST spol. s r.o., IČO: 479 06 481, se sídlem Třída 

Tomáše Bati 1337, 760 01 Zlín, zastoupenou Soňou Petříkovou, jednatelkou, k 31.12.2022. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 04/2022/IX/8 bylo schváleno. 

Termín: 22. 12. 2022 

Zodpovídá: Kamila Kostřicová 

 

U R 04/2022/IX/9 

RMF schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební dílo „Dětské hřiště – 



   

strana číslo 3/9 R 04/2022/IX 

MŠ Fryšták“ (příloha č. 8 tohoto zápisu), mezi Městem Fryšták, IČO 00283916, se sídlem 

náměstí Míru 43, 763 16 Fryšták, zastoupeno Ing. Pavlem Gálíkem, starostou a společností 

3D PROGRAM, s.r.o., IČO 01965549, Objízdná 1911, 765 02 Otrokovice, zastoupenou 

MUDr. Šárkou Kaňovou, jednatelkou, z důvodu změny termínu dokončení realizace 

stavebního díla, s termínem do 30. dubna 2023. Ostatní podmínky uzavřené smlouvy o 

dílo zůstávají v platnosti. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 04/2022/IX/9 bylo schváleno. 

Termín: ihned 

Zodpovídá: Ing. Michal Zlámal 

 

U R 04/2022/IX/10 

RMF schvaluje prodloužení termínu dokončení a předání projektové dokumentace před 

dokončením stavby na stavební akci „Fryšták – Hrubá hospoda“ a vystavení objednávky 

na stavební dílo „Fryšták – Hrubá hospoda“, mezi Městem Fryšták, IČO 00283916, se 

sídlem náměstí Míru 43, 763 16 Fryšták, zastoupeno Ing. Pavlem Gálíkem, starostou a 

společností OZ engineering s.r.o., IČO 01986007, 2. května 1538, 760 01 Zlín, z důvodu 

změny termínu dokončení a předání projektové dokumentace před dokončením stavby, 

s termínem do 28. února 2023. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 04/2022/IX/9 bylo schváleno. 

Termín: ihned 

Zodpovídá: Ing. Michal Zlámal 

 

 

 

SEZNAM PŘÍLOH: 

1. Prezenční listina 

2. Přehled dohod o provedení práce a dohod o pracovní činnosti 

3. Smlouva č.: OT-001040016970/001-ELMO o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene 

4. Licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl č. VP_2022_194223 

5. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci akce „Výstavba chodníku ve městě Fryšták, 

místní část Vítová“ 

6. Ceník služeb Města Fryšták 

7. Smlouva o provádění úklidových a čistících prací č. 128 včetně všech dodatků a nově 

navrhovaného dodatku od 1.1.2023 

8. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební dílo „Dětské hřiště – MŠ Fryšták“ 

 

 

Zápis vyhotoven dne:  14. 12. 2022 

 

 

Zapsala:  Ing. Helena Dlabajová 

 

 

 

Ověřil:  Antonín Rektořík 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Gálík, starosta 


